

Tyg Sy Mode i Stockholm AB

559046-9366

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ajad Ishak, Styrelseledamot

2024-01-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året främst utfört tjänster inom skrädderi och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	609 992	387 428	548 751	761 023
Resultat efter finansiella poster	84 674	-487 156	-95 564	279 573
Soliditet (%)	52	48	93	72

Bolagets nettomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår och återgått till de nivåer som rådde före Covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	692 533	-487 156	255 377
Balanseras i ny räkning		-487 156	487 156	0
Årets resultat			84 674	84 674
Vid årets utgång	50 000	205 377	84 674	340 051

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	205 377
Årets resultat	84 674
Summa	290 051

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	290 051
Summa	290 051

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		609 992	387 428
Övriga rörelseintäkter		100 544	113 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		710 536	501 226
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-56 584	-47 941
Personalkostnader	2	-569 287	-916 020
Summa rörelsekostnader		-625 871	-963 961
Rörelseresultat		84 665	-462 735
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 159	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-23 956
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 150	-465
Summa finansiella poster		9	-24 421
Resultat efter finansiella poster		84 674	-487 156
Resultat före skatt		84 674	-487 156
Årets resultat		84 674	-487 156

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		412 905	107 069
Övriga fordringar		186 008	279 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 286	79 485
Summa kortfristiga fordringar		628 199	465 844
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 903	61 386
Summa kassa och bank		24 903	61 386
Summa omsättningstillgångar		653 102	527 230
Summa tillgångar		653 102	527 230
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		205 377	692 533
Årets resultat		84 674	-487 156
Summa fritt eget kapital		290 051	205 377
Summa eget kapital		340 051	255 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 075	13 430
Skatteskulder		3 984	3 984
Övriga skulder		287 892	237 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 100	17 183
Summa kortfristiga skulder		313 051	271 853
Summa eget kapital och skulder		653 102	527 230

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året

1,8

Underskrifter

Årsredovisning för Tyg Sy Mode i Stockholm AB, 559046-9366
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Ajad Ishak
Ajad Ishak
Styrelseledamot
2024-01-14